
Page 1 / 1

PEJABAT PENGARAH BAHAGIAN PEMBANGUNAN PERAKAUNAN DAN PENGURUSAN 

KENYATAAN TAWARAN

Pembekal adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan KEMENTERIAN
 dalam kod bidang yang berkaitan dan kriteria berkaitan seperti berikut:KEWANGAN MALAYSIA

KETERANGAN TAWARAN : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI,
MENYENGGARA, DAN MENTAULIAHGUNA PERKAKASAN VIDEO CONFERENCE KEPADA
JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA (JANM)

JENIS TAWARAN : Terbuka

 KOD BIDANG :

Kod
Bidang

Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

21 01 08 ICT (INFORMATION
COMMUNICATION
TECHNOLOGY)

PERALATAN DAN
KELENGKAPAN KOMPUTER,
PERKAKASAN DAN
KOMPONEN

MULTIMEDIA-PRODUCTS,
SERVICES AND
MAINTENANCE

TARIKH MULA TAWARAN : 17/10/2018

TARIKH TUTUP TAWARAN : 29/10/2018

TEMPOH SAH LAKU : 180

LOKALITI :
Semua Negeri

Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap transaksi
melalui Sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.8% (kosong perpuluhan lapan
peratus) mengikut setiap nilai invois yang dikemukakan kepada Kerajaan tertakluk kepada had
maksimum RM 9,600.00 (Ringgit Malaysia: Sembilan Ribu dan Enam Ratus) bagi invois yang bernilai
RM 1.2 juta (Ringgit Malaysia: Satu Juta Dua Ratus Ribu) atau lebih.



10/17/2018 Notis Sebut Harga / Tender - ePerolehan

https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice 1/2

 (https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice

p_p_auth=JFoeWWgx&p_p_id=49&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_49_
Portal dikemaskini kali terakhir pada 12 Oktober 2018 04:13:11 PM

Notis Sebut Harga / Tender (https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice)

Notis Sebut Harga / Tender

Tajuk Perolehan :

No. Sebut Harga / Tender :

Kementerian :

PTJ :

Tarikh Iklan :

Tempoh Iklan (Hari) :

Tarikh Tutup :

Tempoh Sah Laku Tawaran (Hari) :

Sah Laku Tawaran Tamat :

Kaedah Perolehan :

Kaedah Penilaian :

Taraf pembekal :

Lokaliti Liputan :

PERINCIAN TENDER

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, MENYENGGARA, DAN

MENTAULIAHGUNA PERKAKASAN VIDEO CONFERENCE KEPADA JABATAN AKAUNTAN

NEGARA MALAYSIA (JANM)

QT180000000011914

KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA

PEJABAT PENGARAH BAHAGIAN PEMBANGUNAN PERAKAUNAN DAN PENGURUSAN

17/10/2018 12:00 PM

12

29/10/2018 12:00 PM

180

27/04/2019

Tender

2 Peringkat

KRITERIA KELAYAKAN PEMBEKAL

Terbuka

Semua Negeri

Kod Bidang

Kod Bidang Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

210108 ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)
PERALATAN DAN KELENGKAPAN KOMPUTER,

PERKAKASAN DAN KOMPONEN

MULTIMEDIA-PRODUCTS, SERVICES AND

MAINTENANCE

PEGAWAI UNTUK DIHUBUNGI

Nama No. Telefon No. Faks Email.

Nur Farhana Binti Ismail 88821075 88821063 nurfarhana.ismail

Rahimah Binti Rudy 88821498 88821063 rahimah.rudy@anm.gov.my

SENARAI DOKUMEN

Tajuk / Dokumen Tindakan

Kenyataan Tawaran Pembekal

Sampel Surat Akuan Pembida

Delivery/Service Address

Syarat-syarat Am/Arahan/Syarat-syarat Khas/Terma Kontrak

Spesifikasi

Senarai Semak untuk Pematuhan Teknikal

Senarai Semak untuk Pematuhan Kewangan

Sampel Surat Setuju Terima

Service Level Agreement (SLA)

Skop kerja

<< Kembali

Muat Turun Semua

1B



https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice?p_p_auth=JFoeWWgx&p_p_id=49&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_49_struts_action=%2Fmy_sites%2Fview&_49_groupId=10182&_49_privateLayout=false
https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


10/17/2018 Notis Sebut Harga / Tender - ePerolehan

https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice 2/2

Dasar Privasi (./privacy-

policy)

Dasar Keselamatan

(./security-policy)

Peta Laman (./sitemap) Hubungi Kami

(./contact-us)

  RSS (./rss)

PENAFIAN

Kerajaan Malaysia dan Kementerian Kewangan tidak bertanggungjawab diatas segala kehilangan atau kerugian yang disebabkan oleh penggunaan mana-mana maklumat yang diperolehi dari laman web ini.

Syarikat-syarikat yang dirujuk di dalam laman web ini tidak boleh dianggap sebagai agen ataupun syarikat yang disyorkan oleh Kementerian Kewangan.

 
Paparan optimum menggunakan Internet Explorer 9+, Firefox 20+ atau Chrome 24+ dengan resolusi minimum 1280x800

PAUTAN

 

 

Hakcipta © 2018, ePerolehan, Kementerian Kewangan, Malaysia. 
Diselenggara oleh Commerce Dot Com Sdn Bhd.

JUMLAH PELAWAT

0  1  6  9  7  2  5

1B

https://www.eperolehan.gov.my/privacy-policy
https://www.eperolehan.gov.my/security-policy
https://www.eperolehan.gov.my/sitemap
https://www.eperolehan.gov.my/contact-us
https://www.eperolehan.gov.my/rss

	01_Kenyataan_Tawaran_Pembekal (2)
	Notis Tender eP - VC BPTM

